
Lietuva: Teisinio konsultavimo paslaugos
Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, Vidurio ir Vakarų Lietuvos ir Sostinės 
regionuose

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos SADM
Pirkėjo teisinė forma: Centrinės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Socialinė apsauga

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, Vidurio ir Vakarų Lietuvos ir Sostinės regionuose
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato organizuoti teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, vidurio ir 
vakarų Lietuvos ir Sostinės regionuose paslaugas, vykdydama iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. 07­018­P­0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų sostinės 
regione, vidurio ir vakarų Lietuvos regione” (toliau – Projektas) numatytas veiklas Nr. 1.1.4. ir Nr. 2.1.5. „Teisinės 
pagalbos organizavimas ir teikimas“. ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas reikalingas darbui su civilinėmis 
bylomis padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti ar atstatyti teisinį veiksnumą. Šia veikla siekiama įgyvendinti Jungtinių 
Tautų asmenų su negalia teisių konvencijos 12 straipsnio reikalavimus. Perkamos teisinės pagalbos organizavimo 
ir teikimo paslaugos darbui su civilinėmis bylomis, padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti, atstatyti teisinį veiksnumą 
arba sumažinti sričių, kuriose Asmens teisinis veiksnumas yra apribotas skaičių civilinėse bylose (toliau – Paslaugos), 
kurios detalizuojamos šioje techninėje specifikacijoje.
Procedūros identifikatorius: 0b8f28a7­2a49­4b27­bbf3­ea7bf6d232a0
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79111000 Teisinio konsultavimo paslaugos

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 6
Dalyvis privalo pateikti pasiūlymus dėl visų pirkimo dalių

Sutarties sąlygos:
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 6
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2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0001
Pavadinimas: 1 dalis ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas Sostinės regione
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato organizuoti teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, vidurio ir 
vakarų Lietuvos ir Sostinės regionuose paslaugas, vykdydama iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. 07­018­P­0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų sostinės 
regione, vidurio ir vakarų Lietuvos regione” (toliau – Projektas) numatytas veiklas Nr. 1.1.4. ir Nr. 2.1.5. „Teisinės 
pagalbos organizavimas ir teikimas“. ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas reikalingas darbui su civilinėmis 
bylomis padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti ar atstatyti teisinį veiksnumą. Šia veikla siekiama įgyvendinti Jungtinių 
Tautų asmenų su negalia teisių konvencijos 12 straipsnio reikalavimus. Perkamos teisinės pagalbos organizavimo 
ir teikimo paslaugos darbui su civilinėmis bylomis, padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti, atstatyti teisinį veiksnumą 
arba sumažinti sričių, kuriose Asmens teisinis veiksnumas yra apribotas skaičių civilinėse bylose (toliau – Paslaugos), 
kurios detalizuojamos šioje techninėje specifikacijoje.
Vidaus identifikatorius: 1

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79111000 Teisinio konsultavimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 06/01/2025
Galiojimas: 36 Mėnuo

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Inovacijų fondas (IF) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: Socialiai atsakingesnė Lietuva
Išsamesnė informacija apie ES fondus: 07­018­P­0001 PROJEKTAS ,,PERĖJIMAS NUO INSTITUCINĖS 
GLOBOS PRIE BENDRUOMENINIŲ PASLAUGŲ SOSTINĖS REGIONE, VIDURIO IR VAKARŲ LIETUVOS 
REGIONE”

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Nurodyta Pirkimo dokumentuose.
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Kita

5.1.9 Atrankos kriterijai

https://ted.europa.eu/TED Page 2/12

https://ted.europa.eu/TED


Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5507156

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5507156
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/12/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/12/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5507156

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Informacija apie peržiūros terminus: 90
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie 
Lietuvos Respublikos SADM
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos 
SADM
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos SADM

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0002
Pavadinimas: 2 dalis ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas Vidurio Lietuvos regione
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato organizuoti teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, vidurio ir 
vakarų Lietuvos ir Sostinės regionuose paslaugas, vykdydama iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. 07­018­P­0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų sostinės 
regione, vidurio ir vakarų Lietuvos regione” (toliau – Projektas) numatytas veiklas Nr. 1.1.4. ir Nr. 2.1.5. „Teisinės 
pagalbos organizavimas ir teikimas“. ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas reikalingas darbui su civilinėmis 
bylomis padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti ar atstatyti teisinį veiksnumą. Šia veikla siekiama įgyvendinti Jungtinių 
Tautų asmenų su negalia teisių konvencijos 12 straipsnio reikalavimus. Perkamos teisinės pagalbos organizavimo 
ir teikimo paslaugos darbui su civilinėmis bylomis, padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti, atstatyti teisinį veiksnumą 
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arba sumažinti sričių, kuriose Asmens teisinis veiksnumas yra apribotas skaičių civilinėse bylose (toliau – Paslaugos), 
kurios detalizuojamos šioje techninėje specifikacijoje.
Vidaus identifikatorius: 2

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79111000 Teisinio konsultavimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 36 Mėnuo

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Inovacijų fondas (IF) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: Socialiai atsakingesnė Lietuva
Išsamesnė informacija apie ES fondus: 07­018­P­0001 Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 
paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Nurodyta Pirkimo dokumentuose.
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Kita

5.1.9 Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5507156

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5507156
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/12/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/12/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5507156
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Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Informacija apie peržiūros terminus: 90
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie 
Lietuvos Respublikos SADM
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos 
SADM
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos SADM

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0003
Pavadinimas: 3 dalis ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas Vakarų Lietuvos regione
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato organizuoti teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, vidurio ir 
vakarų Lietuvos ir Sostinės regionuose paslaugas, vykdydama iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. 07­018­P­0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų sostinės 
regione, vidurio ir vakarų Lietuvos regione” (toliau – Projektas) numatytas veiklas Nr. 1.1.4. ir Nr. 2.1.5. „Teisinės 
pagalbos organizavimas ir teikimas“. ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas reikalingas darbui su civilinėmis 
bylomis padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti ar atstatyti teisinį veiksnumą. Šia veikla siekiama įgyvendinti Jungtinių 
Tautų asmenų su negalia teisių konvencijos 12 straipsnio reikalavimus. Perkamos teisinės pagalbos organizavimo 
ir teikimo paslaugos darbui su civilinėmis bylomis, padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti, atstatyti teisinį veiksnumą 
arba sumažinti sričių, kuriose Asmens teisinis veiksnumas yra apribotas skaičių civilinėse bylose (toliau – Paslaugos), 
kurios detalizuojamos šioje techninėje specifikacijoje.
Vidaus identifikatorius: 3

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79111000 Teisinio konsultavimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 36 Mėnuo

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Inovacijų fondas (IF) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: Socialiai atsakingesnė Lietuva
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Išsamesnė informacija apie ES fondus: 07­018­P­0001 Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 
paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Nurodyta Pirkimo dokumentuose.
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5507156

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5507156
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/12/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/12/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5507156

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Informacija apie peržiūros terminus: 90
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie 
Lietuvos Respublikos SADM
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos 
SADM
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos SADM

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0004
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Pavadinimas: 4 dalis ­Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas Šiaurės Lietuvoje
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato organizuoti teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, vidurio ir 
vakarų Lietuvos ir Sostinės regionuose paslaugas, vykdydama iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. 07­018­P­0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų sostinės 
regione, vidurio ir vakarų Lietuvos regione” (toliau – Projektas) numatytas veiklas Nr. 1.1.4. ir Nr. 2.1.5. „Teisinės 
pagalbos organizavimas ir teikimas“. ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas reikalingas darbui su civilinėmis 
bylomis padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti ar atstatyti teisinį veiksnumą. Šia veikla siekiama įgyvendinti Jungtinių 
Tautų asmenų su negalia teisių konvencijos 12 straipsnio reikalavimus. Perkamos teisinės pagalbos organizavimo 
ir teikimo paslaugos darbui su civilinėmis bylomis, padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti, atstatyti teisinį veiksnumą 
arba sumažinti sričių, kuriose Asmens teisinis veiksnumas yra apribotas skaičių civilinėse bylose (toliau – Paslaugos), 
kurios detalizuojamos šioje techninėje specifikacijoje.
Vidaus identifikatorius: 4

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79111000 Teisinio konsultavimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 36 Mėnuo

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Inovacijų fondas (IF) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: Socialiai atsakingesnė Lietuva
Išsamesnė informacija apie ES fondus: 07­018­P­0001 Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 
paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Nurodyta Pirkimo dokumentuose.
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5507156

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5507156
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Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/12/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/12/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5507156

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Informacija apie peržiūros terminus: 90
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie 
Lietuvos Respublikos SADM
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos 
SADM
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos SADM

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0005
Pavadinimas: 5 dalis ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas Pietų Lietuvoje
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato organizuoti teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, vidurio ir 
vakarų Lietuvos ir Sostinės regionuose paslaugas, vykdydama iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. 07­018­P­0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų sostinės 
regione, vidurio ir vakarų Lietuvos regione” (toliau – Projektas) numatytas veiklas Nr. 1.1.4. ir Nr. 2.1.5. „Teisinės 
pagalbos organizavimas ir teikimas“. ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas reikalingas darbui su civilinėmis 
bylomis padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti ar atstatyti teisinį veiksnumą. Šia veikla siekiama įgyvendinti Jungtinių 
Tautų asmenų su negalia teisių konvencijos 12 straipsnio reikalavimus. Perkamos teisinės pagalbos organizavimo 
ir teikimo paslaugos darbui su civilinėmis bylomis, padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti, atstatyti teisinį veiksnumą 
arba sumažinti sričių, kuriose Asmens teisinis veiksnumas yra apribotas skaičių civilinėse bylose (toliau – Paslaugos), 
kurios detalizuojamos šioje techninėje specifikacijoje.
Vidaus identifikatorius: 5

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79111000 Teisinio konsultavimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur
Papildoma informacija: 
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5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 36 Mėnuo

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Inovacijų fondas (IF) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: Socialiai atsakingesnė Lietuva
Išsamesnė informacija apie ES fondus: 07­018­P­0001 Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 
paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Nurodyta Pirkimo dokumentuose.
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Kita

5.1.9 Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5507156

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5507156
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/12/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/12/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5507156

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
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5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Informacija apie peržiūros terminus: 90
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie 
Lietuvos Respublikos SADM
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos 
SADM
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos SADM

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0006
Pavadinimas: 6 dalis ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas Rytų Lietuvoje
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato organizuoti teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas, vidurio ir 
vakarų Lietuvos ir Sostinės regionuose paslaugas, vykdydama iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 
finansuojamo projekto Nr. 07­018­P­0001 „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų sostinės 
regione, vidurio ir vakarų Lietuvos regione” (toliau – Projektas) numatytas veiklas Nr. 1.1.4. ir Nr. 2.1.5. „Teisinės 
pagalbos organizavimas ir teikimas“. ­ Teisinės pagalbos organizavimas ir teikimas reikalingas darbui su civilinėmis 
bylomis padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti ar atstatyti teisinį veiksnumą. Šia veikla siekiama įgyvendinti Jungtinių 
Tautų asmenų su negalia teisių konvencijos 12 straipsnio reikalavimus. Perkamos teisinės pagalbos organizavimo 
ir teikimo paslaugos darbui su civilinėmis bylomis, padedant asmenims išlaikyti, užtikrinti, atstatyti teisinį veiksnumą 
arba sumažinti sričių, kuriose Asmens teisinis veiksnumas yra apribotas skaičių civilinėse bylose (toliau – Paslaugos), 
kurios detalizuojamos šioje techninėje specifikacijoje.
Vidaus identifikatorius: 6

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79111000 Teisinio konsultavimo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 36 Mėnuo

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Inovacijų fondas (IF) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: Socialiai atsakingesnė Lietuva
Išsamesnė informacija apie ES fondus: 07­018­P­0001 Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 
paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Nurodyta Pirkimo dokumentuose.
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas (EBVPD)
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5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5507156

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5507156
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/12/2025 09:00 +02:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 03/12/2025 09:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5507156

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Informacija apie peržiūros terminus: 90
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie 
Lietuvos Respublikos SADM
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos 
SADM
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos SADM

8 Organizacijos

8.1 ORG­0001
Oficialus pavadinimas: Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos SADM
Registracijos numeris: 191676548
Pašto adresas: Švitrigailos 11E  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 03228
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: jurate.morkvenaite@anta.lt
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Telefono numeris: +370 658 88392
Pirkėjo profilis: www.anta.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG­0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: Gedimino pr. 40  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 01501
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Šalis: Lietuva
E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 70668369
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG­0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eproc­esender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 93e785aa­ad78­4a29­8d24­38675df4eb63 ­ 01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 20/11/2025 09:57 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 
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